PAGE
2

НИЖНЕДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2020г.                                                      № 6/15
	«О внесении изменений в Решение  Нижнедобринского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 11.12.2019г. № 20/38 "О бюджете Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

             На основании Устава Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Нижнедобринский сельский Совет Камышинского муниципального района Волгоградской области решил:

            1. Внести в Решение Нижнедобринского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 11.12.2019г. № 20/38» "О бюджете Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" (далее-Решение) следующие изменения:

1.1 Пункт 1 статьи 1решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 6 013,6 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3 583,7 тыс. рублей, из них:
из областного бюджета – 1 350,7 тыс. рублей;

из местных бюджетов – 2 233,0 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области в сумме 6587,270 тыс. рублей.
прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 573,670 тыс. рублей.

1.2.  В пункте 6 статьи 5 слова «на 2020 год в сумме 771,303 тыс. руб.», заменить словами «на 2020 год в сумме 828.475тыс. рублей».

1.3. В пункте 1 статьи 6 слова «на 2020 год в сумме 628,8 тыс. рублей, заменить словами «на 2020 год в сумме 909,478 тыс. рублей».

 В пункте 2 статьи 6 слова «в 2020 году в сумме 628,8 тыс. рублей» заменить словами «в 2020 году в сумме 909,478 тыс. рублей.».
1.4. Статью 10 Решения изложить в следующей редакции:
«Статья 10.
 Утвердить Программу муниципальных внутренних заимствований и источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области:

на 2020 год согласно приложению 14 настоящему Решению;

на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 15 к настоящему Решению».

1.5. Приложения № 5, 7, 9, 11, 14, 15 к Решению Нижнедобринского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 11.12.2019г. № 20/38 «О бюджете Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 5, 7, 9, 11, 14, 15 к настоящему Решению.

2.  Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официально-справочном портале комплексной информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области» http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/.

	Глава Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	                                                      Н.Г. Китаева